Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад N2 23 «Вишенка»

ПРИКАЗ

02.11.2023 NS! 114

«Об инновационной деятельности
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад Х!!23»

На основании приказа департамента образования администрации муниципального
образования город Краснодар от 01.11.2023 N2 2286 «Об итогах ХХII конкурса
инновационных отчетов и проектов образовательных организаций муниципального
образования город Краснодар в 2023 году», в связи с получением статуса муниципальной
инновационной площадки (МИП),
приказываю:

1. Организовать работу муниципальной инновационной площадки по теме
«Формирование социальных норм у детей ошкольного возраста методом проектов».
2. Создать рабочую группу в составе:
Шиневская Евгения Ивановна, заведующий - руководитель проекта.
Махина Любовь Лионидовна, старший воспитатель - руководитель рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Ерослаева Диана Андреевна, педагог-психолог.
Лузан Мария Миграновна, воспитатель.
Сергеева Маргарита Александровна, воспитатель.
Полякова Александра Абдувалиевна, воспитатель.
Кофанова Наталья Владиславовна, воспитатель.
3. Рабочей группе МИП:
3.1.заключить с департаментом образования администрации муниципального образования
город Краснодар договор об участии в инновационной деятельности до 30.11.2023.
3.2. разработать план инновационной деятельности на 2023-2024 учебный год.
4.Контроль за исполнением настоя hW~rт К<З.3 оставляю за собой.

'0,0 ) АЗа .:t.,.•••<- 'О'" "~1'Н\ЬНO! Y'PE~}Y4 ''':•.
~ ~\ ~.f~Х".~r~.fI<:.4,цc~{,-s-<y •••.

,§~<::-~ ~"'-,);/;.C''''')''~<'''~~~~~S;;~./q_~ •.•;~'~\ ""~.,. q:.o1", ~ " ••••.

;; ~ -е- .~ I~' ••c.I'·O'l <:. \' •.з:- Е) i:' ~ 'i,Q~ n'.1.n \:s.-~.(,I:! ;.. ~ ~ : ,,;\ •.с.\\0......... '1; ._
~ _ ~ ~ ; "0 (. t' ~ • ,р
~ w< ~ <! : ,.. ~e\\19- ~ si ~ ••
\ ~~:~ \, p,;1c't-",/.'>.~э;,.iJi~.g
'", &.;P~<>",'., ~~.;) .,,/@'&~.~.:;:
4 э- I'*,,- ИС "ц, ••1..". Х ..;5 0$
~ ". '~ ?'?~~Ofl"'''''. ~.v~~""'.,:;;.v/,~'Ju"'I.""J/t!o;,oj ;-. ~ ~-4#

~..,<J,ц1'v"~AJ<r _i:1<>
~.Ц;/:~~j)Р

Заведующий Е.И. Шиневская

С приказом ознакомлены:

-ляюслаева Д. А
ЛузанМ.М.
Сергеева М.А.
Полякова АА.
Кофанова Н.В.

	Page 1
	Titles
	~.Ц;/:~~j)Р

	Images
	Image 1